REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/10/2021

ESTADO No. 170

Radicacién

76001311001220170024100

76001311001220180014000

76001311001220190015700

76001311001220200024700

76001311001220200032400

76001311001220210001500

76001311001220210003700
76001311001220210004100

76001311001220210012200

76001311001220210013000

76001311001220210015900

76001311001220210017200

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Demandante

LUIS G. DIOSA CALLE

ISMAELINA SALCEDO TRUJILLO

HECTOR RUIZ PARRA

JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ
SARRIA

MARIA ALEJANDRA FORERO
PACHECO

DARLING ANDREA BUITRAGO RIOS

ANA MARIA MESTIZO

SILVIA MARIA BECERRA

MARIA TERESA RODRIGUEZ
QUINONES

MARIA DEL CARMEN VALENCIA
ALONSO

YELICA JOHANA GONZALEZ
AGUIRRE

CESAR AUGUSTO SANCHEZ
BUSTOS

Demandado

CSTE: FABIO DE JESUS CALLE
GARCES

JOSE GROELFI ARCE

ROSA ELENA MUNOZ CASTANO

MARIA DEL CARMEN AGUILAR

GUILLERMO ALEXANDER LOPEZ
OLARTE

KRISTOPHER KELLY

P.D. PEDRO ANTONIO VIVAS CRUZ

ALVARO LUIS VALENCIA

LUZ DARY QUIJANO

MARIO FERNANDO DIAZ
ARREDONDO

JHON EDWIN PERALTA QUINONEZ

NATALIA RIVERA GIRALDO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) RELEVA SECUESTRE - DESIGNA
NUEVO SECUESTRE - CORRE TRASLADO RENDICION DE
CUENTAS SECUESTRE. Ver estados y traslados web

Auto requiere OBS. REQUIERE A LOS DEMANDANTES(3)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO MODIFICA FECHA AUDIENCIA,
FIJA FECHA PARA 29 DE OCTUBRE DE 2021 HORA 9AM. Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. Auto no accede a fijar cuota provisional - fija
fecha audiencia - ver estados web (7)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto agrega y pone en conocimiento
Informe de Intervencion Familiar. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega - emplazar acreedores - ver
estados web (7)

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) TIENE POR CONTESTADA LA
DEMANDA CURADOR AD LITEM, REQUIERE NOTIFICACION.
Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) MARTES 22 DE
MARZO DE 2022 - 9AM. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto correige termino traslado excepciones,
mantener fecha de audiencia - ver estados web (7)

Auto de Tramite OBS. Auto requiere apoderado de la demandada -
ver estados web (7)

Fecha
Registro

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

Folio

Cuaderno



76001311001220210020100

76001311001220210026800

76001311001220210028500

76001311001220210034900
76001311001220210037500
76001311001220210038200

76001311001220210039100
76001311001220210039300

76001311070120150020800

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/10/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

se defija en la misma a las 5:00 p.m.

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Ejecutivo

Curaduria Ad-hoc y
Especiales

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

LUZ STELLA HOYOS CAPERA

ELIZABETH RENTERIA CAICEDO

FREISSY ALEJANDRA VIVAS
VANEGAS

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

JEFFERSON CHAVEZ MONTOYA

DIANA FERNANDA CASTRILLON
BRAND

DOLLY FERNANDA VELASCO
CARVAJAL

LILIANA MARIA DUQUE JARAMILLO

MARIA PATRICIA MUNOZ MARTINEZ
en rep. de los nifios JUAN JACOBO Y
SAMUEL MUNOZ ZEIGEN

CARLOS ALBERTO GARCIA
CADAVID

VICTOR HUGO RIASCOS RENTERIA

DIEGO FERNANDO ESPITIA LARA

SIN DEMANDADO

KATERINE AYALA ALZATE

JHONATAN URBANO RESTREPO

SIN DEMANDADO

DANIEL MC FEELY

CTE. JAIME ALBERTO MUNOZ
MARTINEZ

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

Auto resuelve retiro demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 23 DE MARZO DE
2022. HORA 9AM. Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO
EXCEPCIONES DE MERITO (5 DIAS) Verr estados y traslados
web

Auto decreta practica pruebas oficio OBS. (1) AUTO DECRETA
INFORME SOCIOFAMILIAR. Ver estados web

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (3)

Auto concede amparo de pobreza OBS. (3)

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto obedézcase y cimplase OBS. (1) AUTO TIENE POR
DESISTIDA SOLICITUD- OBEDECER Y CUMPLIR LO
RESUELTO POR EL TRIBUNAL.. EJECUTORIADO AUTO PASA
PARA REVISION DE PARTICION. Ver estados web

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021






