REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/10/2021

ESTADO No. 170

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170024100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUIS G. DIOSA CALLE	CSTE: FABIO DE JESUS CALLE GARCES	Auto de Trámite OBS. (1) RELEVA SECUESTRE - DESIGNA NUEVO SECUESTRE - CORRE TRASLADO RENDICION DE CUENTAS SECUESTRE. Ver estados y traslados web	15/10/2021		
76001311001220180014000	Ejecutivo	ISMAELINA SALCEDO TRUJILLO	JOSE GROELFI ARCE	Auto requiere OBS. REQUIERE A LOS DEMANDANTES(3)	15/10/2021	2	
76001311001220190015700	Verbal	HECTOR RUIZ PARRA	ROSA ELENA MUÑOZ CASTAÑO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO MODIFICA FECHA AUDIENCIA, FIJA FECHA PARA 29 DE OCTUBRE DE 2021 HORA 9AM. Ver estados web	15/10/2021		
76001311001220200024700	Verbal Sumario	JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ SARRIA	MARIA DEL CARMEN AGUILAR	Auto de Trámite OBS. Auto no accede a fijar cuota provisional - fija fecha audiencia - ver estados web (7)	15/10/2021		
76001311001220200032400	Verbal	MARIA ALEJANDRA FORERO PACHECO	GUILLERMO ALEXANDER LOPEZ OLARTE	Auto de Trámite OBS. 4. Auto agrega y pone en conocimiento Informe de Intervenciòn Familiar. Ver estados web.	15/10/2021		
76001311001220210001500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	DARLING ANDREA BUITRAGO RIOS	KRISTOPHER KELLY	Auto de Trámite OBS. Auto Agrega - emplazar acreedores - ver estados web (7)	15/10/2021		
76001311001220210003700	Jurisdicción Voluntaria	ANA MARIA MESTIZO	P.D. PEDRO ANTONIO VIVAS CRUZ	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	15/10/2021		
76001311001220210004100	Verbal	SILVIA MARIA BECERRA	ALVARO LUIS VALENCIA	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	15/10/2021		
76001311001220210012200	Verbal	MARIA TERESA RODRIGUEZ QUIÑONES	LUZ DARY QUIJANO	Auto de Trámite OBS. (1) TIENE POR CONTESTADA LA DEMANDA CURADOR AD LITEM, REQUIERE NOTIFICACION. Ver estados web	15/10/2021		
76001311001220210013000	Verbal	MARIA DEL CARMEN VALENCIA ALONSO	MARIO FERNANDO DIAZ ARREDONDO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) MARTES 22 DE MARZO DE 2022 - 9AM. Ver estados web	15/10/2021		
76001311001220210015900	Verbal	YELICA JOHANA GONZALEZ AGUIRRE	JHON EDWIN PERALTA QUIÑONEZ	Auto de Trámite OBS. Auto correige termino traslado excepciones, mantener fecha de audiencia - ver estados web (7)	15/10/2021		
76001311001220210017200	Verbal Sumario	CESAR AUGUSTO SANCHEZ BUSTOS	NATALIA RIVERA GIRALDO	Auto de Trámite OBS. Auto requiere apoderado de la demandada - ver estados web (7)	15/10/2021		

76001311001220210020100	Verbal	LUZ STELLA HOYOS CAPERA	CARLOS ALBERTO GARCIA CADAVID	Auto resuelve retiro demanda OBS. Ver estados web (6).	15/10/2021		
76001311001220210026800	Verbal	ELIZABETH RENTERIA CAICEDO	VICTOR HUGO RIASCOS RENTERIA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 23 DE MARZO DE 2022. HORA 9AM. Ver estados web	15/10/2021		
76001311001220210028500	Verbal	FREISSY ALEJANDRA VIVAS VANEGAS	DIEGO FERNANDO ESPITIA LARA	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO (5 DIAS) Verr estados y traslados web	15/10/2021		
76001311001220210034900	Verbal Sumario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto decreta práctica pruebas oficio OBS. (1) AUTO DECRETA INFORME SOCIOFAMILIAR. Ver estados web	15/10/2021		
76001311001220210037500	Verbal	JEFFERSON CHAVEZ MONTOYA	KATERINE AYALA ALZATE	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).	15/10/2021		
76001311001220210038200	Ejecutivo	DIANA FERNANDA CASTRILLON BRAND	JHONATAN URBANO RESTREPO	Auto inadmite demanda OBS. (3)	15/10/2021	3	
76001311001220210039100	Curaduria Ad-hoc y Especiales	DOLLY FERNANDA VELASCO CARVAJAL	SIN DEMANDADO	Auto concede amparo de pobreza OBS. (3)	15/10/2021	3	
76001311001220210039300	Verbal	LILIANA MARIA DUQUE JARAMILLO	DANIEL MC FEELY	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	15/10/2021		
76001311070120150020800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA PATRICIA MUÑOZ MARTINEZ en rep. de los niños JUAN JACOBO Y SAMUEL MUÑOZ ZEIGEN	CTE. JAIME ALBERTO MUÑOZ MARTINEZ	Auto obedézcase y cúmplase OBS. (1) AUTO TIENE POR DESISTIDA SOLICITUD- OBEDECER Y CUMPLIR LO RESUELTO POR EL TRIBUNAL EJECUTORIADO AUTO PASA PARA REVISION DE PARTICION. Ver estados web	15/10/2021		

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/10/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario